
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.600 – Ano VII– 21/10/2021 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO 
O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 
112/2021, Pregão Presencial nº 69/2021 e Registro de Preço n° 49/2021. Objeto – Aquisição 
eventual e futura de materiais elétricos para atender as necessidades das secretarias municipais 
do Município de Igaratinga-MG. Abertura dia 08/11/2021 às 14:00 horas. Dotações 
Orçamentárias: Fichas – 24, 35, 107, 136, 146, 226, 271, 291, 435, 473, 525, 526, 545, 644, 
673, 674, 698, 699 e 777.  Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na 
Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 21 de outubro de 2021. Letícia 
Gomes Lara – Pregoeira.  

 
O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG Torna público a abertura do processo nº 115/2021, 
modalidade Concorrência nº 02/2021. OBJETO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE ALIENAÇÃO 
de imóveis próprios municipais do tipo MAIOR OFERTA, autorizada pela Lei Municipal nº 
1.674, de 08 de julho de 2021. Realização da concorrência ocorrerá no dia 07 de dezembro de 
2021 as 08:00 horas. O edital encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações 
pelo telefone (37) 3246-1134 ou pelo e-mail licitacao@igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 21 de 
outubro de 2021. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito 
Municipal.  

 

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do processo licitatório nº 113/2021, 
TOMADA DE PREÇO nº 12/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CAIXA PARA BOCA DE LOBO NO 
MUNICÍPIO DE IGARATINGA, conforme planilha de quantitativos, memorial descritivo, 
cronograma físico financeiro e projetos, abertura 10 de novembro de 2021, às 08h30min (oito 
horas e trinta minutos), dotações 
orçamentarias: 08.01.17.512.1702.1.080.4.4.90.51.00.00.00.00, ficha 604 - Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Urbanos. O edital encontra-se no 
site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo telefone 37 3246-1134, Igaratinga, 21 
de outubro de 2021.  Letícia Gomes Lara – PCL 

 
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do processo licitatório nº 114/2021, 
TOMADA DE PREÇO nº 13/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DO REVESTIMENTO CERÂMICO NO PSF 
BRÍGIDA MARIA ARRUDA DA SILVA, NO DISTRITO DE ANTUNES, MUNICÍPIO DE 
IGARATINGA – MG, abertura 11 de novembro de 2021, às 08h30min (oito horas e trinta 
minutos), dotação orçamentaria: 07.01.10.301.0043.1.072.4.4.90.51.00.00.00.00, ficha: 390, 
Secretaria de Saúde. O edital encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações 
pelo telefone 37 3246-1134, Igaratinga, 21 de outubro de 2021.  Letícia Gomes Lara - PCL   

 
 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
mailto:licitacao@igaratinga.mg.gov.br
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/

